HaumeHosaHue

Cyn MonoyHbIN ¢
MaKapOHHbIMU U3gennamm

Kakao ¢ monokom
Macno camsoyHoe
Xneb fiognposaHHbIi

PpykTbI cBEXME(9610KN)

Bopw u3 cex/kan kapt/ co cmer

buTouek KypuHbiii

Mope kapTodenbHoe
Komnot 13 cyxodpykTsl ¢ sut C

Xneb iioauposaHHbIi

OTBeTCTBEHHLIN NO NUTaHuiO

Mepapa6oTHuk

A

ﬁu;gmomy MUTAHUIO WKObHUKOB 1-4 Knaccos B"Eb\rge‘;
npu MOBY COLU 36

Bbixog

200
180

10
40
150

WUtoro

200
55
100

180

40

WUtoro

aun

OPAYEro 3aBTpaka ,o6e,qa

07.02.2022

LieHa

19,95 P
16,37 P
8,08 P
2,40P
18,74 ¢

65,54

13,199

25,379

18,10P
6,48 P

2,40

65,54 2

TpaxteH6epr /1.B

Pyaenko B.B.
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MY UTaHMIO WKONBHIMKOB 1-4 knaccoB OB3 WHBAANAOB B BUAE TOPAYETo 3aBTPaK:

obepa npu MOBY COLW 36

HaumeHoBaHue
Bytep ¢ cbipom

Yait c caxapom

Cyn MOJIOYHbIN €

MaKapOHHbIMU U3gennammn

Kakao ¢ monokom
Macno camsoyHoe

Xneb 1oaMpoBaHHbIM

PpyKTbl cBEXKME(ABNOKM)

Bcero

OTBETCTBEHHbI NO NUTAHUIO

MegapaboTHUK

07.02.2022
Bbixog, LeHa

15/25 10,19#
200 235°P
Utoro 12,549
200 19,95#
180 16,37 P

10 8,08 P

40 2,409
150 18,74 9
Uroro 65,54

78,08 P

Tpaxtenbepr /1.B

%,

PyaeHko B.B.
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07.02.2022. N

Haumenosanue 6,101 Boixon Hena
Ne rp. pyo.
n/n
3aBTpak
1 ByJsiouka cno6uas. 50 10-19
2 Yaii ¢ caxapom 200 2-35
HUTroro: 12-54
O6en
1 | IlnoB u3 Kypuubi 100/50 42-50
2 | Orypen cosenbrii 100 5-99
3 | Xneb6 iioqupoBaHHbIii 40 2-40
4 | Yaii ¢ caxapom 180 2-11
Hroro: 53-00

HUroro 3a genb: 65-54

Opranumsarop nuranus
OtBercrBennas 3a 6/n

Men. paGoTHuk

HII 3apenxas JI.®.
Tpaxrentepr. JI.B.

Pynenko. B.B.




